
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 

BURMISTRZA LUBYCZY KRÓLEWSKIEJ 

z dnia 9 lipca 2021 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zagospodarowania 

przestrzeni publicznej w centrum Lubyczy Królewskiej  

 

 

 Na podstawie art. 5 i art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz Uchwały Nr XVII/91/2016 Rady Miejskiej w Lubyczy 

Królewskiej z dnia 10 marca 2016 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 13.05.2016 r., poz. 1952) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących zagospodarowania 

przestrzeni publicznej w centrum Lubyczy Królewskiej - działek nr 61, 62, 165/6, 164/24, 

164/22, 164/8 w związku z przeprowadzonym konkursem studenckim pt. „Przestrzeń publiczna 

dla mieszkańców Lubyczy Królewskiej” w ramach umowy współpracy zawartej pomiędzy 

Politechniką Rzeszowską a Gminą Lubycza Królewska w dniu 6 maja 2021 roku w Rzeszowie.  

 

§ 2.  Cele konsultacji społecznych:  

a) zapoznanie mieszkańców gminy Lubycza Królewska z wyłonionymi w drodze 

konkursu pracami koncepcyjnymi dla wyznaczonego terenu oraz zebranie opinii i uwag 

mieszkańców, 

b) wybór najlepszego projektu spośród prac konkursowych. Zwycięży projekt, który 

uzyska największą liczbę głosów mieszkańców. 

§ 3. Konsultacje społeczne odbędą się w terminie od 9 lipca 2021 roku  do 23 lipca 2021 roku. 

§ 4. Konsultacje społeczne mają charakter otwarty i skierowane są do mieszkańców Gminy 

Lubycza Królewska oraz obejmują swoim zasięgiem Gminę Lubycza Królewska. Każdy 

mieszkaniec Gminy może oddać jeden głos. 

§ 5. 1. Konsultacje, o których mowa w § 1, zostaną przeprowadzone w formie ankiety, 

określonej jako załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Wypełnioną ankietę konsultacyjną należy wrzucić do urny ustawionej w holu Urzędu 

Miejskiego w Lubyczy Królewskiej przy ul. Kolejowej 1 w godzinach pracy Urzędu oraz 

podczas wystawy prac konkursowych, która odbędzie się w dniach 16 – 18 lipca 2021 roku 

w Lubyczy Królewskiej na działce nr 164/24 przy ul. Jana III Sobieskiego w godzinach 

10:00 – 16:00 lub przesłać na adres e-mail: gmina@lubycza.pl 

3. Formularze ankiety konsultacyjnej wyłożone będą w holu Urzędu Miejskiego w Lubyczy 

Królewskiej obok urny oraz do pobrania na stronie internetowej Urzędu. 

§ 6. Projekty można oglądać na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Lubyczy 

Królewskiej www.lubycza.pl oraz podczas wystawy w dniach 16-18 lipca 2021 roku  

http://www.lubycza.pl/


w godzinach 10:00 – 16:00 na działce nr 164/24 przy ul. Jana III Sobieskiego 16 w Lubyczy 

Królewskiej. 

§ 7. Wyniki konsultacji społecznych zostaną podane do publicznej wiadomości w formie 

ogłoszenia na stronie internetowej Gminy Lubycza Królewska i w Biuletynie Informacji 

Publicznej w terminie 30 dni od daty ich zakończenia oraz na najbliższej sesji Rady 

Miejskiej w Lubyczy Królewskiej. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

 

/-/ Marek Łuszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


